УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области

 ПРИКАЗ

	27 марта 2024 года
	№ 69

	О проведении муниципального
командного турнира "Цифровой мир"

В соответствии с приказом Управления образования администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 14.11.2024 г. № 205 "О проведении муниципального командного турнира "Цифровой мир", в целях выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, привлечения обучающихся к научно-техническому творчеству посредством командно-игровых технологий
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального командного турнира "Цифровой мир" (Приложение).
2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую информационно-методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну.
Начальник

               В.А. Сычев
Приложение
УТВЕРЖДЕНО

 приказом Управления образования

администрации Воскресенского муниципального округа
Нижегородской области

от 27 марта 2024 года № 69
Список победителей и призеров
муниципального командного турнира
"Цифровой мир"

1 место – команда Муниципального образовательного учреждения Глуховская средняя школа (руководитель команды – Кузьмина Анна Александровна);
2 место – команда Муниципального образовательного учреждения Владимирская средняя школа (руководители – Бурлачкова Ксения Владимировна, Филатова Наталья Владимировна);
3 место – команда Муниципального образовательного учреждения Воскресенская средняя школа (руководитель – Поляшов Алексей Вячеславович).